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Протокол №14
спільного засідання постійних комісій районної ради

21 червня 2023 року                                                           м. Новгород-Сіверський

За згодою депутатів спільне засідання постійних комісій районної ради вела голова постійної комісії районної ради з питань бюджету та управління об’єктами комунальної власності району Лисенко Т. М.
До складу постійних комісій районної ради обрано 36 депутатів.

На засіданні присутні 19 депутатів (список додається).

В роботі комісій взяли участь: 
Жук В. М. – голова Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;

Бондаренко В. М. – заступник голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;


Разумейко Н. В. – керівник апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;


Добрусь Т. П. – начальник фінансового відділу Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;

Жеребок В. М. – начальник відділу з питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;

Петраков С. В. – начальник служби у справах дітей Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;

Синяк О. М. – в.о. начальника управління соціального захисту населення Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;

Петрусьова І. О. – начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;

Пунтус О. І. – начальник відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;

Халіман Г. П. – редактор газети «Сіверський край».


Порядок денний:

1. Про звіт про виконання районного бюджету Новгород-Сіверського району за І квартал 2023 року


Доповідає: начальник фінансового відділу Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області Тетяна ДОБРУСЬ

2. Про хід виконання районної Програми попередження дитячої безпритульності та бездоглядності, розвитку сімейних форм виховання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування на 2022-2026 роки.


Доповідає: начальник служби у справах дітей Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області Сергій ПЕТРАКОВ

3. Про внесення змін до Програми підтримки заходів з мобілізації на території Новгород-Сіверського району Чернігівської області та забезпечення окремих видатків Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області на 2023 рік


Доповідає: начальник відділу з питань забезпечення діяльності ради виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області Олена ПУНТУС

4. Про внесення змін до Програми з оплати послуг з обслуговування автомобільним транспортом на автобусних маршрутах загального користування Новгород-Сіверський – Семенівка, Новгород-Сіверський – Понорниця на 2023 рік


Доповідає: начальник відділу інфраструктури, містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства, екології Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області Олег ДУШИН

5. Про звіт про виконання Програми погашення заборгованості, визнаної судовими рішеннями за надані пільги з послуг зв’язку окремим категоріям громадян на 2022 рік


Доповідає: в. о. начальника управління соціального захисту населення Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області Оксана СИНЯК

6. Про звіт про виконання Програми забезпечення виконання Новгород-Сіверською районною державною адміністрацією Чернігівської області делегованих повноважень на 2022 рік


Доповідає: керівник апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області Наталія РАЗУМЕЙКО

7. Про звіт про виконання Програми відзначення державних, професійних свят, пам’ятних, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Новгород-сіверським районом, здійснення представницьких та інших заходів на 2022 рік


Доповідає: керівник апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області Наталія РАЗУМЕЙКО

8. Про звіт про виконання Програми з організації територіальної оборони Новгород-Сіверського району Чернігівської області на 2021-2022 роки


Доповідає: начальник відділу з питань оборонної роботи та цивільного захисту апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області Володимир ЖЕРЕБОК

9. Про звіт про виконання Програми відзначення районною радою державних, професійних свят, пам’ятних, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Новгород-Сіверським районом на 2022 рік


Доповідає: начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області Ірина ПЕТРУСЬОВА

10. Про звіт про виконання Програми забезпечення депутатської діяльності депутатів Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області на 2022 рік


Доповідає: начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області Ірина ПЕТРУСЬОВА

11. Різне. Інформація для депутатів районної ради

Інформує: начальник відділу з питань забезпечення діяльності ради виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області Олена ПУНТУС

По питаннях порядку денного:

1. СЛУХАЛИ:

Добрусь Т. П., начальника фінансового відділу Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області звіт про виконання районного бюджету Новгород-Сіверського району за І квартал 2023 року. 
ВИРІШИЛИ: 

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах                                 14 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
2. СЛУХАЛИ: 



Петракова С. В., начальника служби у справах дітей Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області про хід виконання районної Програми попередження дитячої безпритульності та бездоглядності, розвитку сімейних форм виховання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування на 2022-2026 роки.

ВИРІШИЛИ: 

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах                                 14 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
3. СЛУХАЛИ: 


Пунтус О. І.,  начальник відділу з питань забезпечення діяльності ради виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області про внесення змін до Програми підтримки заходів з мобілізації на території Новгород-Сіверського району Чернігівської області та забезпечення окремих видатків Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області на 2023 рік.
ВИСТУПИЛИ: депутат Редкач С. О., який запропонував зазначити в проекті рішення «надання в оренду на період дії в Україні військового стану».
ВИРІШИЛИ:

Підтримати проєкт даного рішення з внесеною пропозицією та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах  14 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
4. СЛУХАЛИ: 

Душина О. М.,  начальник відділу інфраструктури, містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства, екології Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області про внесення змін до Програми з оплати послуг з обслуговування автомобільним транспортом на автобусних маршрутах загального користування Новгород-Сіверський – Семенівка, Новгород-Сіверський – Понорниця на 2023 рік.
ВИРІШИЛИ: 

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах                                 14 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
5. СЛУХАЛИ: 

Синяк О. М., в. о. начальника управління соціального захисту населення Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області про звіт про виконання Програми погашення заборгованості, визнаної судовими рішеннями за надані пільги з послуг зв’язку окремим категоріям громадян на 2022 рік.
ВИРІШИЛИ:

Звіт по Програмі взяти до відома.
Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
6. СЛУХАЛИ: 



Разумейко Н. В., керівника апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області про звіт про виконання Програми забезпечення виконання Новгород-Сіверською районною державною адміністрацією Чернігівської області делегованих повноважень на 2022 рік.
ВИРІШИЛИ:

Звіт по Програмі взяти до відома.
Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
7. СЛУХАЛИ: 


Разумейко Н. В., керівника апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області про звіт про виконання Програми відзначення державних, професійних свят, пам’ятних, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Новгород-Сіверським районом, здійснення представницьких та інших заходів на 2022 рік.
ВИРІШИЛИ:

Звіт по Програмі взяти до відома.
Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
8. СЛУХАЛИ: 


Жеребка В. М.,  начальника відділу з питань оборонної роботи та цивільного захисту апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області про звіт про виконання Програми з організації територіальної оборони Новгород-Сіверського району Чернігівської області на 2021-2022 роки.

ВИРІШИЛИ:

Звіт по Програмі взяти до відома.
Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
9. СЛУХАЛИ: 


Петрусьову І. О., начальника фінансово-господарського відділу, головного бухгалтера виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області про звіт про виконання Програми відзначення районною радою державних, професійних свят, пам’ятних, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Новгород-Сіверським районом на 2022 рік
ВИРІШИЛИ:

Звіт по Програмі взяти до відома.
Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
10. СЛУХАЛИ: 


Петрусьову І. О., начальника фінансово-господарського відділу, головного бухгалтера виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області про звіт про виконання Програми забезпечення депутатської діяльності депутатів Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області на 2022 рік.
ВИРІШИЛИ:

Звіт по Програмі взяти до відома.
Голосували: за – 19, проти – 0, утримались – 0.
11. СЛУХАЛИ: 


Пунтус О. І., начальника відділу з питань забезпечення діяльності ради виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області, яка проінформувала депутатів районної ради про зміни до правил перетинання державного кордону депутатами місцевих рад, нагадала про необхідність подання звітів депутатів про свою діяльність за минулий рік та про е-декларування. 
ВИРІШИЛИ:

Інформацію взяти до відома.
Головуючий на засіданні:
Голова постійної комісії з питань 

бюджету та управління об’єктами 

комунальної власності району                                                        Тетяна ЛИСЕНКО
Секретар комісії                                                                                Ігор СИЧОВ





Список депутатів Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області,

присутніх на спільному засіданні постійних комісій районної ради 

21 червня 2023 року

1. Акальмаз Микола Васильович
2. Кобизський Павло Юрійович

3. Колешня Катерина Іванівна
4. Корицька Людмила Віталіївна
5. Латиш Валентина Олександрівна

6. Лисенко Тетяна Миколаївна

7. Падалко Роман Вікторович
8. Помаз Микола Михайлович
9. Пророк Марія Іванівна

10. Пшеничний Олександр Миколайович
11. Редкач Сергій Олександрович
12. Романчук Станіслав Володимирович

13. Сич Вікторія Олександрівна 
14. Сичов Ігор Володимирович
15. Скачок Тетяна Олексіївна

16. Сорокін Володимир Валентинович

17. Тягнирядно Петро Андрійович
18. Харченко Ніна Миколаївна
19. Черниш Станіслав Валентинович

Головуючий на засіданні:

Голова постійної комісії з питань 

бюджету та управління об’єктами 

комунальної власності району                                                        Тетяна ЛИСЕНКО
Секретар комісії                                                                                Ігор СИЧОВ
